
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 49  

города Ставрополя «ФЕЯ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 19 июля 2020г.                                                                           №      68  - ОД           

             

       
Об утверждении новой формы заявления  

родителей (законных представителей) о приеме  

воспитанников на обучение по образовательным  

программам дошкольного образования  
 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального Закона от 29 декабря 

2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации и подпунктом 

4.2.21 пункта 4 Положения о Министерстве Просвещения Российской 

Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской 

Федерации от 28 июля 2018г. № 884 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующие формы документов: 

1.1. Заявление о зачислении в образовательное учреждение, 

реализующее основную образовательную программу дошкольного 

образования  (приложение № 1). 

1.2. Заявление о зачислении в образовательное учреждение, 

реализующее адаптированную  образовательную программу дошкольного 

образования для детей с тяжелыми нарушениями речи в группу 

компенсирующей/комбинированной направленности   (приложение № 2). 

2. Данные формы заявлений использовать в работе с 19.07.2020г. 

до введения новой формы. 

3. Ответственному за размещение информации на сайте Гудковой М.Ю.  

разместить данную информацию на официальном сайте МБДОУ д/с № 49 

«ФЕЯ». 

4. Заместителю заведующего по УВР Сахацкой Л.Н. организовать 

 размещение форм заявлений на информационном стенде.  

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ 

д/с № 49 «ФЕЯ»                                                                       Т.В. Козлова 

 
 
 

 

                                                                                 

                                                                      

                                                                         


		2021-05-25T19:05:26+0300
	г. Ставрополь
	Козлова Татьяна Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




